Додаток 2

до Інструкції щодо заповнення форми звітності № 13-НКРЕКП (річна) 
«Звіт щодо показників безперервності передачі електричної енергії магістральними мережами»
Реєстр перерв у передачі електричної енергії
___________________________________________________________________________________________________за ________20_ року

                                     (найменування ліцензіата)                                                                                                          (місяць)

	№ з/п перерви в передачі електричної енергії
	Код джерела інформації
	Диспетчерська назва обладнання
	Рівень напруги 
	Класифікація перерв
	Дата та
час початку
перерви


дд.мм.рррр  гг:хх:сс
	Дата та
час кінця
перерви


дд.мм.рррр  гг:хх:сс
	Тривалість перерви,
 хв:сек
	Тип перерви
	Навантаження вимкнених ліній 
110 – 150 кВ, тис. кВт
	Недовідпуск електроенергії внаслідок перерви (ENSi), 

тис. кВт•год
	Кількість відключених прямих споживачів
	Примітки

	
	
	
	
	заплановані перерви
	незаплановані (аварійні) перерви
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	750 кВ
	400 – 500 кВ
	330 кВ
	220 кВ
	150 і нижче кВ
	з попередженням
	без попередження
	форс-мажорні обставини
	з вини інших осіб
	технологічні порушення в мережах ліцензіата
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	5
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	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Усього за місяць: 
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